

FAKTÚRA

Dodávateľ Jaroslav Kurtík Trosky 65 976 57 Michalova Ž. r. č. 603-1295 IBAN: SK02 0900 0000 0000 7991 3223 IBAN: SK020900000000000079913223 Banka: Slovenská Sporiteľňa a.s. IČO: 10831711, DIČ: 1031006977 IČ DPH: SK1031006977	Faktúra Číslo (Variab.symb.) 1120200027 Zmluva/Objednávka 2-M-2017 Spôsob dopravy Konštantný symbol 0308 Dodavkový príkaz 1120200027
	Odberateľ Lesy mesta Brezno, s.r.o Nám.M.R.Štefánika 20/15 977 01 Brezno ICO: 36027537 DIC: 2020083857 IC DPH: SK2020083857

Poznámky

Dodacie a plat. podmienky

Dátum vyhotovenia	28.02.2017
Dátum splatnosti	30.03.2017
Dátum dodania	28.02.2017
Spôsob úhrady	prevodný príkaz

Výrobok/Označenie dodávky	Merná jedn.	Množstvo	Cena za jednotku	Sadzba DPH %	Celkom EUR
Komplexná výroba dreva - RNP sústredená	M3	310,000	10,2000	20,00	3162,00
Komplexná výroba dreva - RNP sústredená	M3	20,000	11,0000	20,00	220,00
Komplexná výroba dreva - RNP sústredená	M3	50,000	10,4000	20,00	520,00
Komplexná výroba dreva - RNP sústredená	M3	40,000	9,4000	20,00	376,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	20,000	10,2000	20,00	204,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	20,000	11,0000	20,00	220,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	40,000	9,4000	20,00	376,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	40,000	12,3000	20,00	492,00
Komplexná výroba dreva - PN rozptýlená	M3	45,000	12,3000	20,00	553,50
Celkom bez DPH					6123,50
Základ DPH 20,00%					6123,50
DPH 20,00%					1224,70
Celkom s DPH					7348,20
Celkom k úhrade					7348,20

Fakturoval(a) Medvedova Jana

Lesy mesta Brezno s.r.o.
977 01 Brezno

Prídavný text

Pečiatka a podpis

Vyhotovenie faktúry odberateľom, §72 ods.4 zák. o DPH 222/2004 Z.z.